
ELMA WF PRO 
kód: 16531  balení: 2,5 l

H226 Hořlavá kapalina a páry. H304 Při požití a vniknutí do dýchacích cest můžezpůsobit 
smrt. H315 Dráždí kůži. H318 Způsobuje vážné poškození očí. H336 Může způsobit ospalost
nebo závratě. H372 Způsobuje poškození orgánů (centrální nervový systém) při prodloužené 
nebo opakované expozici (vdechováním). H411 Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.
P210 Chraňte před teplem, horkými povrchy, jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. 
P271 Používejte pouze venku nebo v dobře větraných prostorách. P280 Používejte ochranné rukavice/ochranné 
brýle. P301 + P310 PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte lékaře. P305 + P351 + P338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut 
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky,jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování. P310 Okamžitě volejte lékaře. P331 NEVYVOLÁVEJTE zvracení.P332 + P313 Při podráždění kůže: 
Vyhledejte lékařskoupomoc/ošetření. P501 Odstraňte obsah/obal jako nebezpečný odpad předáním oprávněné 
osobě k odstraňování odpadů. Nesmí se vylévat do kanalizace.

Nebezpečné látky: uhlovodíky, C9-C12, n-alkany, cykloalkany, isoalkany, aromáty (2 – 25 %);
butan-1-ol; 3-methylbut-2-en-1-ol

Nebezpečí

Soukenická 11, Praha1
tel.: +420 605 216 756, 
www.advantage-fl.cz

Distributor:

UFI kód: QX50-30DG-300J-G7DA


